Religatam demittunt bene textam affabrefactā caueā,  
Et illic assūm dolum occultatum ponunt cibum.  
Cæterum ille ex fouea obseruans ilico fugit.  
Sic sane in arenosa Afrorum sitiente terra.  
Cæterum ad bene fluentis ripas Euphratis,  
Equos quidem cæsios generosos parantes  
Ad ferinum prælium, quandoquidem cæsij sunt  
Pernicissimi ad currēdū, & audaces ad fortiter pugnā-  
Et soli perferunt leonum corām rugitum. (dum,  
Alij autem timent, & declinant oculos,  
Timentes principis sui micantem oculum,  
Quemadmodū dixi etiam ante in equinis carminibus.  
Pedites autem expendūt retium sinuosam indaginem,  
Casses crebrioribus extruentes varis.  
Tantum autem rursum vtrinque sinuatur cornu,  
Quantum inflectitur cornu recentis lunæ.  
Tres autem explorant in retibus venatores,  
Vnus medius, duo autem in summis cornibus,  
Ita ut ex medio voce aliquid significante vtrisque,  
Audiant vtrinque duorum extremæ alæ hominum.  
Alij autem erigunt more belli funesti  
Faces ardentes igne micantes vndique habentes.  
Virorū autem vnuſquisque habet scutū in manu lœua,  
Clypei in fragore, qui feris maximus est timor cruentis.  
Dextera autem fert ex picca flagrante in ignem.  
Valde enim timet ignis vim iubatus leo.  
Neque intueri sustinet inconniuentibus oculis.  
Illi autem vbi viderunt leonum generosum pectus,

Aa 2

Omnes pariter equites irruunt, vnde autem pedites  
 Sequuntur concrepantes: clamor autē æthera peruidit.  
 Feræ autē non manent, sed conuersa fuga discedunt,  
 Animo mordicus infrendentes, pugnare recusantes.  
 Ut enim pisces per noctem astuti pescatores  
 In retia dirigunt velocibus lembis gestantes  
 Ardentes faces: illi autem timent cernentes  
 Pisces, neque ferre possunt micantem fulgorem:  
 Itidem leones reges connuent oculis,  
 Et tunc formidantes multitudinē hominū, & flāmam  
 Sponte ad nexa retiū ilia accesserunt. (thedarum,  
 Est autē quædam venationis tertia ratio Æthiopum  
 Infatigati laboris, magnū miraculum: istud viri valentes  
 Æthiopes virtute freti quattuor faciunt:  
 Texta scuta conficiunt nexilibus viminibus  
 Fortia, & lateribus rotunda: corium autem bubulum  
 Siccum intendunt in clypeis rotundis,  
 Ut præsidiū sit aduersus vngues sequos, malāsq; funestas.  
 Ipsī autem ouis flore vniuersum corpus induerunt,  
 Vincientes supernē crebris fasciis,  
 Et cassides tegunt capita: sola autem cernes  
 Labra, & nasum, & oculos micantes.  
 In feram autem vadunt cum impetu fragoso,  
 Plagis crebris per aerem incessentes.  
 Cæterū ille ex antro egressus immanis,  
 Rugit pandens funestum riectum contra viros,  
 Intuens cæsijs oculis fulgentem ignem,  
 Ira feruidus, similis infestis fulguribus.